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Wettkampf-Nr. 126
400m Freistil Frauen WS Finale
Women´s 400m Freestyle WS Final

WPS World Series A-Final
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

WS A-Finale
5:20.981 Maisie Summers-Newton British Swimming2002(S6) GBR + 0.51 877

50m: 37.30 100m: 1:17.69
40.39

150m: 1:58.34 200m: 2:39.03 250m: 3:19.84 300m: 4:00.27 350m: 4:40.87 400m: 5:20.98
40.65 40.69 40.81 40.43 40.60 40.11

4:35.332 Oliwia Jablonska NPC Poland1997(S10) POL + 0.77 868
50m: 32.52 100m: 1:07.68

35.16
150m: 1:42.30 200m: 2:17.32 250m: 2:51.80 300m: 3:26.69 350m: 4:01.35 400m: 4:35.33

34.62 35.02 34.48 34.89 34.66 33.98

5:25.133 Nora Muriel Meister PluSport Behindertensport Schweiz2003(S6) SUI + 0.54 849
50m: 37.74 100m: 1:18.44

40.70
150m: 1:59.83 200m: 2:41.07 250m: 3:22.45 300m: 4:03.80 350m: 4:44.63 400m: 5:25.13

41.39 41.24 41.38 41.35 40.83 40.50

5:08.504 Liesette Bruinsma The Netherlands2000(S11) NED + 0.70 844
50m: 33.23 100m: 1:12.75

39.52
150m: 1:52.22 200m: 2:31.65 250m: 3:11.54 300m: 3:51.06 350m: 4:30.55 400m: 5:08.50

39.47 39.43 39.89 39.52 39.49 37.95

4:38.855 Bianka  Pap HUN Para Swim Team2000(S10) HUN + 0.78 835
50m: 32.41 100m: 1:07.50

35.09
150m: 1:43.12 200m: 2:18.62 250m: 2:53.96 300m: 3:29.11 350m: 4:04.65 400m: 4:38.85

35.62 35.50 35.34 35.15 35.54 34.20

5:25.056 Sabrina Duchesne Swimming Canada2001(S7) CAN + 0.94 811
50m: 37.66 100m: 1:18.75

41.09
150m: 2:00.11 200m: 2:41.70 250m: 3:22.82 300m: 4:04.73 350m: 4:44.72 400m: 5:25.05

41.36 41.59 41.12 41.91 39.99 40.33

5:01.467 Brock  Whiston British Swimming1996(S8) GBR + 0.93 804
50m: 34.81 100m: 1:11.54

36.73
150m: 1:49.47 200m: 2:27.80 250m: 3:06.19 300m: 3:44.84 350m: 4:23.38 400m: 5:01.46

37.93 38.33 38.39 38.65 38.54 38.08

5:33.668 Laila Suzigan Abate Comite Paralimpico Brasileiro2000(S6) BRA 796
50m: 38.49 100m: 1:19.16

40.67
150m: 2:00.80 200m: 2:43.14 250m: 3:25.67 300m: 4:08.08 350m: 4:50.99 400m: 5:33.66

41.64 42.34 42.53 42.41 42.91 42.67

4:48.559 Zsofia Konkoly HUN Para Swim Team2002(S9) HUN + 0.70 756
50m: 34.08 100m: 1:10.59

36.51
150m: 1:47.24 200m: 2:23.83 250m: 3:00.37 300m: 3:36.73 350m: 4:12.81 400m: 4:48.55

36.65 36.59 36.54 36.36 36.08 35.74

4:53.8210 Faye Rogers British Swimming2002(S10) GBR + 0.85 714
50m: 33.13 100m: 1:09.00

35.87
150m: 1:45.34 200m: 2:22.63 250m: 3:00.15 300m: 3:37.87 350m: 4:16.51 400m: 4:53.82

36.34 37.29 37.52 37.72 38.64 37.31

WPS World Series Youth
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:46.461 Emma Mecic Croatia Swimming2007(S9) CRO + 0.96 772
50m: 33.49 100m: 1:09.34

35.85
150m: 1:45.33 200m: 2:21.56 250m: 2:57.98 300m: 3:34.56 350m: 4:11.17 400m: 4:46.46

35.99 36.23 36.42 36.58 36.61 35.29

5:34.002 Naomi Alejandra Ortiz Mendez Federación Mexicana DESRA2008(S7) MEX + 0.82 758
50m: 38.14 100m: 1:19.00

40.86
150m: 2:01.25 200m: 2:43.71 250m: 3:26.29 300m: 4:09.16 350m: 4:52.16 400m: 5:34.00

42.25 42.46 42.58 42.87 43.00 41.84

5:51.393 Alexandra Borska NPC Czechia2008(S8) CZE + 0.85 507
50m: 39.89 100m: 1:23.34

43.45
150m: 2:07.85 200m: 2:52.19 250m: 3:37.82 300m: 4:22.54 350m: 5:07.33 400m: 5:51.39

44.51 44.34 45.63 44.72 44.79 44.06

7:25.974 Cemre Ates Turkiye Para Swimming National Team2008(S11) TUR + 0.98 279
50m: 45.38 100m: 1:40.20

54.82
150m: 2:37.34 200m: 3:34.94 250m: 4:33.45 300m: 5:31.13 350m: 6:28.95 400m: 7:25.97

57.14 57.60 58.51 57.68 57.82 57.02

DSQHanna Arias Comite Paralimpico Uruguayo2010(S9) URU
WPS 11.1.5 20:12

WPS World Series B-Final
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

WS B-Finale
4:49.871 Toni Shaw British Swimming2003(S9) GBR + 0.75 745

50m: 33.17 100m: 1:09.63
36.46

150m: 1:46.67 200m: 2:24.09 250m: 3:01.02 300m: 3:37.85 350m: 4:14.40 400m: 4:49.87
37.04 37.42 36.93 36.83 36.55 35.47

5:24.162 Scarlett Humphrey British Swimming2005(S11) GBR + 0.71 728
50m: 36.07 100m: 1:16.67

40.60
150m: 1:57.34 200m: 2:38.57 250m: 3:20.23 300m: 4:02.35 350m: 4:44.35 400m: 5:24.16

40.67 41.23 41.66 42.12 42.00 39.81

4:55.313 Katie Cosgriffe Swimming Canada2006(S10) CAN + 0.79 703
50m: 32.96 100m: 1:09.47

36.51
150m: 1:47.05 200m: 2:24.34 250m: 3:02.06 300m: 3:40.14 350m: 4:18.39 400m: 4:55.31

37.58 37.29 37.72 38.08 38.25 36.92

5:56.444 Vianney Marlen Trejo Delgadillo Estado de Mexico1994(S6) MEX 674
50m: 41.74 100m: 1:25.98

44.24
150m: 2:10.93 200m: 2:56.36 250m: 3:41.47 300m: 4:27.27 350m: 5:12.37 400m: 5:56.44

44.95 45.43 45.11 45.80 45.10 44.07

5:35.495 Matilde Estefania Alcazar 
Figueroa

Federacion Mexicana de Ciegos1995(S11) MEX + 0.77 656

50m: 36.85 100m: 1:18.37
41.52

150m: 2:00.43 200m: 2:43.27 250m: 3:26.51 300m: 4:09.85 350m: 4:53.08 400m: 5:35.49
42.06 42.84 43.24 43.34 43.23 42.41

5:38.096 Analuz Pellitero Comite Paralimpico Argentino1997(S11) ARG + 0.71 641
50m: 36.77 100m: 1:19.84

43.07
150m: 2:03.77 200m: 2:46.76 250m: 3:29.26 300m: 4:12.34 350m: 4:57.21 400m: 5:38.09

43.93 42.99 42.50 43.08 44.87 40.88

6:03.686 Evelin  Szaraz HUN Para Swim Team2005(S6) HUN 641
50m: 42.53 100m: 1:27.61

45.08
150m: 2:13.29 200m: 2:58.85 250m: 3:45.09 300m: 4:31.12 350m: 5:17.80 400m: 6:03.68

45.68 45.56 46.24 46.03 46.68 45.88
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